koHomMuku u ynpasnenua AMNK

38.05.01 DxoHoMMueckana 6e3onacHOCTb

3aouHas ¢opma

3a cuet 610>KeTHbIX acCUrHOBaHMA. OCHOBHbIE MecTa B paMKaX KOHTPOJIbHbIX Liu¢p npuema - mect: 33

N

Kopa nocrynatowero

4522122

4012174

4731593

4135017

4122282

4873704

4613630

3679372

4850297

Aunaom

nobeanTens/m KOHKYPCHbIX

pusépa
onMMnnagbl

Cymma

6annos (3a
B/ n NA)

283

283

280

274

271

269

266

266

264

Cymma
6annoB 3a
BN

283

273

280

274

271

269

266

266

264

BectynutenbHble ncnbitaHuna (BU)

Pyc

Mart

Wct, Nng, Tect

WNuaveugyan Tlpenmyuiect

bHble
LOCTUXEHMUSA

o)

BEHHOe
npaso
3auncneHns

Mo pe3ynbratam BCTynUTeNbHbIX UcnbiTaHuiA (EM3)

96

88

92

92

92

92

92

80

88

91

85

88

86

87

90

83

86

88

96

100

100

96

92

87

91

100

88

10

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Cp. 6ann
aTTecTaTta

3,77

4,56

3,35

4,38

3,24

3,13

3,12

4,72

Cornacue Ha
3auncieHne

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Mpuoputet
3a4ncneHns



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3595786

4474897

4043492

4190383

4850298

4049788

4682423

4682421

4787126

4731592

4416177

4510798

4977575

4416176

4850305

4355534

4135018

4472281

264

262

261

261

260

255

251

249

246

245

240

239

231

230

229

220

216

213

264

262

261

261

260

255

251

249

246

245

240

239

231

230

229

220

216

213

k3

76

80

80

76

80

72

84

76

76

55

76

72

68

64

72

62

72

80

k3

92

90

90

89

88

91

81

85

83

98

92

76

83

94

65

65

60

45

k3

96

92

91

96

92

92

86

88

87

92

72

91

80

72

92

93

84

88

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

3.29

4,11

3,31

4,58

3,65

4,04

4,37

3,94

4,62

4,11

4,44

4,79

4,05

3,58

4,48

4,77

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Pyc- Pycckuin a3bik

4774793

4049833

3929798

4682420

4841523

4296861

4049832

4215547

4408760

4682397

4951269

4929214

4929213

4873703

4929211

212

208

187

181

176

169

167

212

208

187

181

176

169

167

EM

49

84

92

52

68

60

82

83

60

63

41

60

45

43

80

64

32

88

48

64

42

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

4,08

4,96

3,56

4,23

3,76

4,13

4,69

4,57

4,18

4,12

3,95

3,64

34

3,05

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het



Bbicuni
OCHOBHOV  MPOXOZAHOM
BbICLUNIA npuopuUTeT C
npuopwTeT y4yeTom
cornacus

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

Ja

Ja

Ja



Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



